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Valtiovara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 7? 
hallituksen esityksen johdosta laiksi teollisuusinvestointien veron­
huojennuksista annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 26 pruvana lokakuuta 1982 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan val:tnistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
197 laiksi teollisuusinvestointien veronhuojen­
nuksista annetun lain muuttamisesta. Tämän 
esityksen yhteydessä valiokunta on käsitellyt 
ed. Hautalan ym. toivomusaloitteen n:o 62 
ammattimaisen kuorma-autoliikenteen yritysten 
investointien vapaasta poisto-oikeudesta ja han­
kintavarauksen tekemisestä sekä ed. V aion toi­
vomusaloitteen n:o 192 investointien vapaan 
poisto-oikeuden ja hankintavarauksen käyttö­
kohteen laajentamisesta. Eduskunta on lähet­
tänyt aloitteet valiokuntaan 19 päivänä maalis­
kuuta 1982. 

Erityisesti pienen ja keskisuuren teollisuuden 
investointien käynnistä:tniseksi kuluvan vuoden 
aikana annettiin laki teollisuusinvestointien ve­
ronhuojennuksista. Tämän lain nojalla myön­
netään vuonna 1982 rakennettavista teollisuus­
rakennuksista ja niihin sijoitettavista uusista 
koneista ja laitteista tuloverotuksessa vapaa 
poisto-oikeus koko maassa sekä kehitysalueilla 
tämän lisäksi hankintavaraus. 

Hallitus ehdottaa, että osana Ruotsin deval­
vaation johdosta toteutettavista talouspoliittisis­
ta toimenpiteistä teollisuusinvestointien veron­
huojennuksista annettua lakia muutettaisiin si­
ten, että lain käsittämien investointien aloitta­
miselle ja loppuunsaattamiselle säädettyä aikaa 
pidennettäisiin yhdeksällä kuukaudella. Määrä­
aikojen ehdotetun pidentymisen johdosta ehdo­
tetaan samalla, että investointeja varten tehty 
hankintavaraus saataisiin käyttää hankintame­
non kattamiseen ilman myöhästymisseuraamuk­
sia vielä vuonna 1985 alkavan verovuoden ai­
kana sekä että vapaa poisto saataisiin tehdä vie­
lä vuodelta 1986 toimitettavassa verotuksessa 
vuoden 1983 aikana rakennetusta teollisuusra­
kennuksesta ja siihen sijoitetuista koneista ja 
laitteista. 
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Toivomusaloitteessa n:o 62 ehdotetaan edus­
kunnan hyväksyttäväksi toivomus, että hallitus 
ryhtyisi toimenpiteisiin, jotta ammattimaista 
kuorma-autoliikennettä harjoittavien yritysten 
investoinneille myönnettäisiin vapaa poisto-oi­
keus sekä mahdollisuus tehdä investointien han­
kintavaraus jo investointien rakenta:tnis- ja ti­
lausaikana. 

Toivomusaloitteessa n:o 192 ehdotetaan 
eduskunnan hyväksyttäväksi toivomus, että hal­
litus ryhtyisi kiireellisiin toimenpiteisiin vapaan 
poisto-oikeuden ja hankintavarauksen nimellä 
tunnettujen veronhuojennusetuuksien myöntä­
miseksi teollisuustoiminnan lisäksi myös seu­
raavilla toimialoilla: teollisuus, matkailu, tur­
kistarhaus, kalastus, kalanviljely, ammattimai­
nen kuorma-autoliikenne, kauppapuutarhaus, 
taimitarhaus, turvetuotanto, työliiketoi:tninta, 
kaivannaistoiminta sekä edellä mainittujen toi­
mialojen yritysten toimintaa välittömästi edistä­
vien yritysten, kuten tuotekehitys-, markkinoin­
ti-, laskenta- ja atk-yritysten rakennustoteutuk­
set. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisäl­
tyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Käsittelemiensä aloitteiden suhteen valiokun­
ta on asettunut kielteiselle kannalle. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä hal­
lituksen esitykseen sisältyvän lakiehdo­
tuksen muuttamattomana. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että toivomusaloitteet n:o 62 ;a 192 
hylättäisiin. 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja Breilin, jäsenet Hokkanen, 
M. Järvenpää, Koppanen, Lampinen, Linna, 

Manninen, Martikainen, Muurman, Niskanen, 
Rantala, Rosnell, A. Stenbäck ja Tenhiälä sekä 
varajäsenet Ajo, Malm, Poutanen, Puolanne, 
Uitto ja Valtonen. 


